Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο Δη-

μοτικό κατάστημα, οδός Δημ. Βερ-
νάρδου 23, την 6η  μηνός Ιουνίου
2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.30
(ώρα λήξης παράδοσης των προσφο-
ρών).
Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέ-
ρος στο διαγωνισμό, πρέπει να κατα-
θέσουν εγγύηση συμμετοχής ύψους
εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ
(962,00€).
Για πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι
μπορούν να απευθύνονται στο Δήμο,
καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες και
ώρες (τηλ. 213.2050523, 543 αρμόδιοι
υπάλληλοι κ. Κοκκινογένη Αικατερίνη
και κ. Κακαραντζούλα Πηνελόπη).

Ο Δήμαρχος
Μανιατογιάννης Ξενοφών

[...]

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο
Δημοτικό κατάστημα, οδός Δημ.

Βερνάρδου 23, την 6η  μηνός Ιουνί-
ου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα
12.00 μ.μ. (ώρα λήξης παράδοσης
των προσφορών).
Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν
μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να
καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής
ύψους χιλίων εκατόν ενενήντα οκτώ
ευρώ και ογδόντα λεπτών
(1.198,80€), εφόσον συμμετέχουν
και για τα δύο τμήματα, άλλως:
Διακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και
είκοσι λεπτών (259,20€) για το τμή-
μα 1,
Εννιακοσίων τριάντα εννέα ευρώ
και εξήντα λεπτών (939,60€) για το
τμήμα 2.
Για πληροφορίες, οι ενδιαφερόμε-
νοι μπορούν να απευθύνονται στο
Δήμο, καθημερινά τις εργάσιμες
ημέρες και ώρες (τηλ. 213.2050543,
523, αρμόδιοι υπάλληλοι κ. Κακα-
ραντζούλα Πηνελόπη και κ. Κοκκι-
νογένη Αικατερίνη).

Ο Δήμαρχος
Μανιατογιάννης Ξενοφών